

FAKTÚRA

20163285

EKOS, spol. s r. o. Stará Ľubovňa

Popradská 24
064 01 Stará Ľubovňa

IČO : 36168475
DIČ : 2020003293
IČ DPH : SK2020003293



spol. s r.o.
Stará Ľubovňa

Účet **SK48 5200 0000 0000 0251 7118**
IBAN : SK48 5200 0000 0000 0251 7118

Banka OTP Banka Slovensko, a.s.
BIC/SWIFT: OTPV SK BX

Telefón: 052/4261119

Registrovaný na Okresnom súde v Prešove, Oddiel: Sro, Vložka č.: 3487/P

Objednávka :

Spôsob úhrady :

Prevodný príkaz

Variabilný symbol : 20163285
Konštantný symbol : 0308

Korešpondenčná adresa :

Obec

Údol

065 45

Plavnica

Odberateľ :

IČO : 00330221
DIČ : 2020698878
IČ DPH :

Obec Údol

Údol
065 45 Plavnica

Fakturuje Vám vývoz a zneškodnenie odpadov k.č. 200301 za mesiac
júl 2016:

Názov / popis	Množstvo	MJ	Cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
Vývoz odpadov 1 výv. x 69 nád. 110 litrov	69	vyv.	1,210	20%	83,49
Zneškodnenie odpadov na skládke	1,311	t	31,530	20%	41,34
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	1,311	t	4,980	0%	6,53
Vývoz odpadov 1 výv. x 121 nád. 110 litrov	121	vyv.	1,200	20%	145,20
Zneškodnenie odpadov na skládke	2,299	t	31,530	20%	72,49
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	2,299	t	4,980	0%	11,45
Vývoz odpadov 2 výv. x 1 nád. 110 litrov-org.	2	vyv.	1,540	20%	3,08
Zneškodnenie odpadov na skládke	0,038	t	38,840	20%	1,48
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	0,038	t	9,960	0%	0,38
Vývoz odpadov 2 výv. x 2 nád. 1100 litrov	4	vyv.	10,360	20%	41,44
Zneškodnenie odpadov na skládke	0,36	t	38,840	20%	13,98
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	0,36	t	9,960	0%	3,59
Vývoz odpadov 2 výv. x 1 nád. 1100 litrov	2	vyv.	6,270	20%	12,54
Zneškodnenie odpadov na skládke	0,18	t	31,530	20%	5,68
Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z.	0,18	t	4,980	0%	0,90
Celková suma bez DPH >>>					443,57

Vyhotovil :

Chovancová

EKOS, spol. s r. o.
STARÁ ĽUBOVŇA
Popradská 24
064 01 Stará Ľubovňa

Jarmila Chovancová

Prevzal :

Rekapitulácia	Bez DPH	DPH	Spolu
Oslobodené od DPH	22,85	-	22,85
Celkom s 20% DPH	420,72	84,14	504,86
Celková suma	443,57	84,14	527,71
Uhradené zálohami	0,00	0,00	0,00
Zostáva uhradiť	443,57	84,14	527,71

K úhrade :

527,71 EUR

Päťstodvadsaťsedem EUR + 71/100